
Азаматтарға емделу үшін елді мекен шегінен тысқары жерлерге бюджет 
қаражаты есебінен тегін жол жүруді ұсыну туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облыстық мәслихатының 2016 жылғы 17 тамыздағы № 54 шешімі. 
Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 15 қыркүйекте № 5073 
болып тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облыстық мәслихатының 2021 жылғы 
17 мамырдағы № 38 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облыстық мәслихатының 17.05.2021 № 38 
шешімімен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г i з i л е д i ) .
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының 2009 жылғы 18 қыркүйектегі Кодексінің 9-бабының 1-

 4) тармақшасына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті тармағының
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының  1-тармағының 15) 6-бабының
тармақшасына сәйкес, Ақтөбе облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ақтөбе облысында тұратын азаматтарға емделу үшін елді мекен шегінен 
тысқары жерлерге бюджет қаражаты есебінен тегін жол жүру ұсынылсын.
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыстық мәслихаттың сессия төрағасы С. ІЗІМБЕТОВ
      Облыстық мәслихаттың хатшысы С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


